

2013

ALLEGATO 1A

ELETTROUSSITA

Di Borrini Moreno e Alessandro S.N.C.

Impianti Elettrici - Internet SAT - Rivendita Elettrodomestici

TV - Casalinghi - Ferramenta - Mini Emporio

Via Roma s.n.c. - 62039 - USSITA (MC)

elettroussita@gmail.com

elettroussitasnc@pec.it

TEL 0737-99222 CELL 335-326369

P.IVA E C.F. 01782500431 REA 181138

COMUNE DI PRECI	
(Provincia di Perugia)	
Spett. Le Comune di Preci	
19 LUG 2017	
Prot. N°	4401
Cat.	Class.
Fasc.	

OGGETTO: Preventivo e relazione criticità delle varie frazioni degli Impianti di Pubblica illuminazione "zone rosse" con riferimento all'evento sismico del 24-08-2016

Riferimento vostra note del

Fraz. Acquaro:

manodopera elettricista qualificato per distacco vari punti luce su case inagibili, crollate o da demolire.

Riallaccio di n°2 punti luce su fornitura Enel.

Modifica quadro generale per riallaccio di n° 2 Pali illum. pubblica inizio frazione.

Manodopera elettricista qualificato ore 6 x 28,50 € = 171,00 € + iva

Fraz. Valle:

manodopera elettricista qualificato per distacco vari punti luce su case inagibili, crollate o da demolire nella parte centrale e alta della Frazione.

Riallaccio linea punti luce su via principale.

Manodopera elettricista qualificato ore 8 x 28,50 € = 228,00 € + iva

Fraz. Collescille:

collegamento su nuova utenza Enel per pali illumin. Pubblica sulla via principale ingresso frazione di fronte alla fontana.

15.6.191.1 Quadro elettrico da parete misure assimilabili a (lxh): 600 x 600 mm

n 1 x 750,00 = 750,00 € + iva

15.6.220.2 Centralino da parete IP40, dimensioni da 13 a 24 moduli

n 1 x 32,00 = 32,00 € + iva

15.4.21.41 Linea elettrica in cavo multipolare isolato FG7OR sez. 2x6 mm²

mt 20 x 4,20 = 84,00 € + iva

15.8.530 Interruttore crepuscolare

n 1 x 53,00 = 53,00 € + iva

15.6.90.3 Contattore in corrente alternata a 220/380V

n 1 x 88,00 = 88,00 € + iva

15.6.14.2 Interruttore magnetot., potere di interruzione 6KA, 1 modulo da 10 a 32A

n 2 x 39,00 = 78,00 € + iva

15.6.10.8 Interruttore magnetot., potere di interruzione 6KA, bipolare da 10 a 32A

n 2 x 42,00 = 84,00 € + iva

15.6.51.1 Blocco differenziale, bipolare fino a 25A Id: 0,03A tipo A

n 2 x 94,00 = 188,00 € + iva

manodopera elettricista qualificato per ritrovo pozzetti e collegamento per linea elettrica dalla Chiesa verso l'alto della Frazione

Manodopera elettricista qualificato ore 8 x 28,50 € = 228,00 € + iva

manodopera elettricista qualificato per scambio collegamenti quadro vicino alla chiesa e linea verso parte bassa della Frazione, distacco vari punti luce su case inagibili, crollate o da demolire.
Riallaccio linea punti luce su via principale.

Manodopera elettricista qualificato ore $8 \times 28,50 \text{ €} = 228,00 \text{ €} + \text{iva}$

Fraz. Piedivalle:

manodopera elettricista qualificato per ritrovo pozzetti e scollegamento punti luce su case inagibili, crollate o da demolire.

Rifacimento scatole derivazione nella parte alta della Frazione lasciando funzionante la via principale della strada provinciale.

Manodopera elettricista qualificato ore $20 \times 28,50 \text{ €} = 570,00 \text{ €} + \text{iva}$

Fraz. Todiano:

manodopera elettricista qualificato per ritrovo pozzetti e scollegamento punti luce su case inagibili, crollate o da demolire nella parte centrale della Frazione.

Rifacimento scatole derivazione necessarie per punti luce su case agibili.

Manodopera elettricista qualificato ore $20 \times 28,50 \text{ €} = 570,00 \text{ €} + \text{iva}$

Fraz. Abeto:

manodopera elettricista qualificato per ritrovo pozzetti e scollegamento punti luce su case inagibili, crollate o da demolire nella parte centrale della Frazione.

Rifacimento scatole derivazione necessarie per punti luce su case agibili.

Manodopera elettricista qualificato ore $20 \times 28,50 \text{ €} = 570,00 \text{ €} + \text{iva}$

Fraz. Preci Capoluogo:

manodopera elettricista qualificato per ritrovo pozzetti e scollegamento punti luce su case inagibili, crollate o da demolire (casa n 19 - 21 - Sopra agli Scacchi - Casa Riposati - Casa Costarelli - ecc..)

Rifacimento derivazioni necessarie per punti luce su case agibili.

Manodopera elettricista qualificato ore $32 \times 28,50 \text{ €} = 912,00 \text{ €} + \text{iva}$

rifacimento di una parte di linea adiacente casa con targa Lalla per poter portare corrente ai punti luce su case agibili.

15.4.21.20 Linea elettrica in cavo multipolare FG7OR sez. $4 \times 4 \text{ mm}^2$

mt $40 \times 5,80 = 232,00 \text{ €} + \text{iva}$

15.5.170 Corda in acciaio da utilizzare come sostegno di cavi in posa aerea

mt $40 \times 6,90 = 276,00 \text{ €} + \text{iva}$

Rifacimento linea da casa Pro Loco a lampione della Piazzetta per collegamento punti luce su case agibili.

15.4.21.20 Linea elettrica in cavo multipolare FG7OR sez. $4 \times 4 \text{ mm}^2$

mt $55 \times 5,80 = 319,00 \text{ €} + \text{iva}$

15.5.170 Corda in acciaio da utilizzare come sostegno di cavi in posa aerea

mt $30 \times 6,90 = 207,00 \text{ €} + \text{iva}$

manodopera elettricista qualificato per ritrovo pozzetti, distacco vari punti luce su case inagibili, crollate o da demolire nella parte inferiore della Frazione.
Riallaccio linea punti luce su case agibili.

15.5.90.1 Scatola di derivazione stagna IP55 in PVC, misure assim. mm 100x100x50

n 15 x 4,60 = 69,00 € + iva

Manodopera elettricista qualificato ore 22 x 28,50 € = 627,00 € + iva

Tot. 6564,00 € + iva

- Ribasso 21%

Tot. 5185,56 € + iva

Cordiali Saluti
Ussita li 19-06-2017

ELETTRO USSITA *di Borrini Moreno
e Alessandro S.N.C.*
IMPIANTI ELETTRICI - RIVENDITA ELETTRODOMESTICI
TV - CASALINGHI - FERRAMENTA - MINI EMPORIO
Via Roma s.n.c. 62030 USSITA (MC)
Tel. 0734 99222 - Cell. 333 326569
elettroussita@gmail.com
Cod. Fisc. e Part. IVA 01782500431 - REA 181138